АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 .04.2015	                                                                                                      №18

О  списании  недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

        В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от  28.08.2012 года №212 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации  и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в  собственности  муниципального образования «Новогоренское  сельское поселение», проведенного аукциона по продаже имущества, на основании протокола №3 об итогах продажи без объявления цены имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» от 19 января 2015 г.,  договоров №1 и №2  купли-продажи имущества, находящегося в собственности МО «Новогоренское сельское поселение»
1. Списать с баланса Администрации  Новогоренского сельского поселения следующее недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата в ввода в эксплуатацию
	Количество, шт
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое помещение общей площадью 62,1 кв.м,  по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул. Береговая, 14, пом.1

10111001

1982 г.

1

112240,75

2. Списать с казны  Администрации Новогоренского сельского поселения следующее недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата в ввода в эксплуатацию
	Количество, шт
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое помещение, общей площадью 56,0 кв.м, по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Усть-Чая, ул. Кооперативная, 1/1 пом.1
	190001111528
	1987

1
	343944,27

	3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера  администрации поселения Балабанову А. С.
 	4.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                      И.А.Комарова